

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

Blomsterhytten Brønshøj ApS

CVR-nr. 10 92 03 37

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Tyttebærvej 2

4600 Køge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. september 2018

Dirigent

JENS JØRGEN OLSEN

Jens Jørgen Olsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Blomsterhytten Brønshøj ApS

Tyttebærvej 2

4600 Køge

CVR-nr.: 10 92 03 37

Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Jens Jørgen Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er hvilende

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.000 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 205.310 og en egenkapital på kr. 204.310.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat	<u>-1.000</u>	<u>-25.275</u>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-237</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.000	-25.512
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-913</u>
Ordinært resultat før skat	-1.000	-26.367
1 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-1.000</u>	<u>-26.367</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.000</u>	<u>-26.367</u>
	<u>-1.000</u>	<u>-26.367</u>

Balance pr. 30. april 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger	205.310	339.741
Omsætningsaktiver	205.310	339.741
Aktiver	205.310	339.741

Balance pr. 30. april 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	79.310	80.310
2 Egenkapital	204.310	205.310
Selskabsskat	0	18.531
Langfristede gældsforpligtelser	0	18.531
Anden gæld	1.000	115.900
Kortfristede gældsforpligtelser	1.000	115.900
Gældsforpligtelser	1.000	134.431
Passiver	205.310	339.741
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
I alt	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	80.310	-	-1.000	79.310
I alt	<u>205.310</u>	<u>0</u>	<u>-1.000</u>	<u>204.310</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.